Sutarties sąlygose nurodytas Paslaugų kiekis yra preliminarus ir Paslaugos gavėjas neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus Paslaugų kiekio. Priklausomai nuo Paslaugos gavėjo poreikio paslaugų kiekis gali kisti.

2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

2.1. Sutarties maksimali kaina yra lygi maksimaliai Pirkimo daliai skirtai lėšų sumai be PVM – 1718,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniolika eurų ir 0 euro centų), 21 proc. PVM sudaro 360,78 Eur (trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 78 euro centų). Suma su PVM – 2078,78 eurų.
2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugos teikėjo įkainiais be PVM.